
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
Numer naszego konta bankowego; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003




	


	
			

				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		


		KONTAKT







	

		

	





	
		
			
	
"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ LITERATURA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WYPRZEDAŻ									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Dzieci pomóżcie mojemu Sercu zwyciężyć!
				
			
				
	34,00 zł 28,90 zł
							

		

		
			
				
					Drodzy Rodzice! Dzięki tej książce w sercu Waszego dziecka może wytrysnąć źródło pokoju i miłości, które popłynie na całą Waszą rodzinę, a nawet znacznie dalej. Wasza rola jest tutaj bardzo ważna, gdyż dziecko przeżyje tę przygodę albo głębiej, albo bardziej powierzchownie – w zależności od tego, w jaki sposób przyjdziecie mu z pomocą.

Do książki dołączona jest kolorowanka "Mój dzienniczek do Nowenny"
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		Nowe Portrety Świętych Tom 6
				
			
				
	28,00 zł 20,00 zł
							

		

		
			
				
					Kolejna odsłona nadzwyczajnej kolekcji portretów. Kolejny tom, w którym ojciec Antonio Sicari próbuje zgłębić tajemnicę świętości zaszczepionej przez Boga w każdej ludzkiej duszy. Kolejne historie, jakże różne, lecz powiązane ze sobą tym pełnym nadziei przesłaniem, że ziarno świętości nosi w sobie każdy człowiek. Jak żyć, co czynić, by to ziarno mogło wydać plony? Oto świadectwa ludzi, którzy znaleźli klucz do tajemnicy.
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		Rozmowy o Miłości
				
			
				
	17,00 zł
							

		

		
			
				
					To chyba najbardziej niezwykła książka Michela Quoista. Pokazuje, czym jest miłość. I to ta bez przymiotników. Bo miłość, o której Quoist pisze, jest w istocie swej i prawdziwa, i jedyna, i wieczna. O miłości tej rozmawiają tajemniczy nieznajomy i młody człowiek szukający w życiu swej drogocennej perły.				
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																			➢ KUBKI CERAMICZNE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ RÓŻAŃCE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PLAKATY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ KARTKI POCZTOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ LISTOWNIKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ ZAKŁADKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ KALENDARZE									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Kartka Pocztowa Kwiaty (PK3)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Kwiaty (PK3), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary kartki pocztowej to 9 x 15 cm.
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		Zakładka Kwiaty (ZK07)
				
			
				
	0,50 zł
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		Zakładka Kwiaty (ZK05)
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		Obrazek z modlitwą św. Jana Pawła II o uwolnienie świata od wszelkiego zła
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Matki Bożej Fatimskiej. Na odwrocie tekst modlitwy o uwolnienie świata od wszelkiego zła autorstwa św. Jana Pawła II. Wymiary obrazka to 10 x 15 cm.
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	Żywy Różaniec
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																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
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			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec Ratunkiem dla Świata
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Różaniec jest wędką, którą Maryja łowi grzeszników i z morza nieprawości wyciąga ich na brzeg miłosierdzia. Różaniec jest kotwicą, którą Maryja chwyta kuszonych i trzyma przy sobie, by nie uniosły ich chwile namiętności.				
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Witaj Majowa Jutrzenko
				
			
				
	28,00 zł
							

		

		
			
				
					Najpiękniejsze utwory wykonane przez wybitnych artystów i czytane fragmenty Konstytucji oraz zamieszczone w książce artykuły: Konstytucja 3 Maja autorstwa prof. Mariana Kallasa, wybitnego historyka i znawcy prawa polskiego, i Konstytucja 3 Maja w pieśni i piosence autorstwa Tadeusza Kaczyńskiego, a także teksty pieśni i piosenek czynią tę publikację ważnym środkiem w kształtowaniu świadomości zwłaszcza młodego pokolenia Polaków.				
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Życie Maryi
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Wielokrotnie w codziennych i okolicznościowych modlitwach chrześcijanin wzywa imienia Maryi, Matki Jezusa. Jest Ona przecież naszą Orędowniczką i Pośredniczką Łask. Można więc uznać, że podjęcie refleksji nad Jej osobą i życiem to powinność każdego wierzącego.

Celem niniejszej książeczki jest zebranie tego, co mówi o Maryi Pismo Święte, ale też zatrzymanie się nad przekazem Tradycji i okolicznościami, które wynikają z nauk historycznych dotyczących epoki obecności Maryi na ziemi. Każdy fragment Jej życia może bowiem stać się przedmiotem zadumy i źródłem pogłębiania czci i szacunku dla Niej.
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		Pod Jej płaszczem
				
			
				
	18,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					W dzisiejszym świecie coraz częściej zauważamy postawę utraty świadomości grzechu, nawet ciężkiego, stąd wielu nawet wierzących dyspensuje się od ich sakramentalnego wyznawania lub z korzysta z niego sporadycznie. Kardynał Piacenza, świadomy takiego stanu rzeczy, pragnie w swoich relacjach zachęcić do częstszej spowiedzi w świetle fatimskiego orędzia miłosierdzia, jakie sam Bóg kieruje do ludzkości. "Mam nadzieję - pisze Autor - że te refleksje pomogą wielu penitentom przystępować do sakramentu pokuty z wiarą i radością". Zachęca też i samych spowiedników, "aby sprawowali go z chęcią i oddaniem, aż do całkowitego poświęcenia się dla dusz (por.2 Kor 12,15)".
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					Różaniec 02/2022 (836) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Tak Rodzinie 02/2022 (176) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 02/2022 (258)					
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		Zobacz koszyk „Kubek Anioł Stróż – Niebieski (KAS3)” został dodany do koszyka.	
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	Różaniec 02/2022 (836) (PDF)
	

7,00 zł


	W lutowym numerze „Różańca”, chcielibyśmy Was, kochani, zachęcić do refleksji nad ustanowionym przez Boga porządkiem, który pomaga nam zachować prawdziwe człowieczeństwo. Jeśli w życiu kierujemy się odpowiednią hierarchią wartości, na której szczycie umieściliśmy naszego Pana i Zbawiciela; jeśli w małżeństwie umiemy zachować harmonię i porządek, a nie tylko w codziennych sprawach takich jak praca, wychowanie dzieci; jeśli nie pozwolimy się wplątać w chaos medialny, który niestety wielu ludziom robi przysłowiową „wodę z mózgu”, mamy szansę odkrywać na nowo prawa ustanowione przez Boga i przestrzegając ich, odbudowywać to, co zostało zniszczone.
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			Tag: Miesięcznik Różaniec 02/2022	
	

Najniższa cena (
	2 maja 2022
): 
	7,00 zł
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Kiedy na wykładach z teologii dogmatycznej omawialiśmy traktat De Deo creante – o Bogu Stworzycielu, ks. prof. Józef Krasiński z wrodzoną sobie pasją podawał nam przykłady ze świata nauki, które ukazywały niesamowity ład i porządek w stworzonym przez Boga wszechświecie.

Wielu zapamiętało chrząszcza „matematyka”, który choć maleńki, tak nacina liście, że zwijają się w kokon. Żebyśmy my mogli to zrobić, musielibyśmy znać rachunek różniczkowy. Taniec pszczół, podczas którego owad-zwiadowca podaje dokładną informację, gdzie i w jakiej odległości znajduje się łąka ze słodkim nektarem. Przyznam się, że to pomagało nam na nowo odkryć potęgę i mądrość Boga w dziełach, które dla nas uczynił. Dziś młodzi ludzie o wiele więcej takich ciekawostek mogą znaleźć w internecie, ale tak sobie myślę, czy podobnie jak ja otwierają oczy, by w sercu zakrzyknąć: „Boże, jaki Ty jesteś cudowny!”?

Może to romantycznie zabrzmi, ale taka jest prawda: świat się zmienia, ludzie się zmieniają, klimat podlega ewolucji, a Boży ład i porządek ustanowiony od początku trwa. I to Bóg dzięki temu podtrzymuje świat w istnieniu.

Papież Franciszek w Encyklice Laudato si pisze, że „świat wywodzi się z decyzji, a nie z chaosu czy przypadku, co uwzniośla go jeszcze bardziej”. A „miłość Boga jest podstawową przyczyną całego stworzenia”. I przytacza słowa Dantego, który mówił o „miłości, co wprawia w ruch słońce i gwiazdy”.

Podejmując ten temat w lutowym numerze „Różańca”, chcielibyśmy Was, kochani, zachęcić do refleksji nad tym właśnie ustanowionym przez Boga porządkiem, który pomaga nam zachować prawdziwe człowieczeństwo. Jeśli w życiu kierujemy się odpowiednią hierarchią wartości, na której szczycie umieściliśmy naszego Pana i Zbawiciela; jeśli w małżeństwie umiemy zachować harmonię i porządek, a nie tylko w codziennych sprawach takich jak praca, wychowanie dzieci; jeśli nie pozwolimy się wplątać w chaos medialny, który niestety wielu ludziom robi przysłowiową „wodę z mózgu”, mamy szansę odkrywać na nowo prawa ustanowione przez Boga i przestrzegając ich, odbudowywać to, co zostało zniszczone.

Nie zrażajmy się tym, że od razu nie uda nam się naprawić wszystkiego, bo nie da się posprzątać świata tak, jak domu w jedno popołudnie. Ale może właśnie w ten sposób przyczynimy się choć trochę do tego, że ten świat jeszcze będzie istniał i się nie rozsypie.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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 tel. 22 673 46 94 | 22 673 58 39
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